
ZARZĄDZENIE NR 363/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 295/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami w Przedsiębiorstwie 

Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały Nr XLIV/560/2022 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk 
uprawnień do ustalania opłat za gospodarowanie odpadami przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 295/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami 
w Suwałkach Sp. z o.o. po § 1 dodaje się § 11  o następującym brzmieniu: 

"W szczególnie uzasadnionych przypadkach wynikających z uczestnictwa pzrzez Spółkę, 
o której mowa w § 1 w przetargach publicznych, obejmujących przedmiot działalności Spółki, 
Spółka ma prawo zastosować wyłącznie dla tych potrzeb inną stawkę niż określoną w załączniku 
do zarządzenia, po każdorazowym zatwierdzeniu tej stawki przez Prezydenta Miasta Suwałk." 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F13C9F91-0121-4EF8-80DF-4C7638B56A98. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Dokonana zmiana umożliwi Spółce działalność biznesową na zasadach rynkowych w zakresie 
uczestnictwa w przetargach publicznych obejmujących przedmiot działalności Spółki, 
a każdorazowo  oferowana przez Spółkę stawka będzie podlegać zatwierdzeniu przez Prezydenta 
Miasta Suwałk, co w pełni będzie realizowało wykonanie uchwały nr XLIV/560/2022 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Suwałk uprawnień do ustalania opłat za gospodarowanie odpadami przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

Id: F13C9F91-0121-4EF8-80DF-4C7638B56A98. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 363/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


